
平成2８年１１月２１日
保 護 者 各 位

那覇市立首里中学校
校長 喜瀬 乗英

(公印省略)

授業参観のお知らせ

晩秋にもかかわらずまだ暑い日が続いておりますが、保護者の皆様におかれましては、ますま
すご清祥のこととお喜び申し上げます。
本校では、２８日に開催される合唱コンクールに向けて、学級が団結し音楽の授業だけでなく

朝や放課後の時間に練習を重ねており、校内中に美しい歌声が鳴り響いております。合唱コンク
ール本番がとても楽しみです。どの学級もこれまで頑張って練習した成果を思う存分発揮しても
らいたいと思います。
さて、１２月の「授業参観」を下記のとおり実施いたします。お子様の授業への取組状況をご

覧になり、激励とともに今後のよりよい学校生活に活かしていただきたいと思います。
つきましては、時節柄、大変お忙しいこととは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご参観く

ださいますようお願い申し上げます。

記

１．期 日 平成２８年１２月６日（火） ＊首里日課

２．授業参観の時間帯
(1) 2校時・３校時・4校時の参観を予定しております。
(2) 当日の時間割

２校時：火の２(９:３０～ 1０:２０) 授業参観 各教室等
３校時：火の３(1０;３５～1１:２５) 授業参観 各教室等
４校時：火の４(1１:３５～1２:２５) 授業参観 各教室等

(3)各学級の時間割

1組 2組 3組 4組 5組 6組 7組

２校時 国語 家庭 道徳 美術 数学 理科 英語
1年

３校時 理科 英語 数学 国語 音楽 国語 美術

４校時 英語 数学 国語 理科 国語 美術 音楽

２校時 数学 技術 理科 道徳 国語 英語 英語
2年

３校時 国語 社会 国語 理科 社会 数学 理科

４校時 英語 道徳 数学 英語 理科 国語 社会

２校時 理科 社会 道徳 理科 保体 保体 保体
3年

３校時 保体 保体 保体 保体 数学 英語 理科

４校時 数学 道徳 数学 英語 英語 理科 国語

３．その他
(1) お子さんに授業の場所等は確認をなさって、ご来校ください。
(2) 駐車場が手狭のため、自家用車での来校はご遠慮いただきますようお願いいたします。

＊近隣の店舗などから迷惑駐車等についての協力依頼がございます。店舗などの利用以外の駐
車は控えていただきますよう重ねてお願いいたします。


